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Modena, 08/06/2021

AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO
Pubblicato sul sito internet www.provincia.modena.it il 08/06/2021

Oggetto:  LAVORI  STRAORDINARI  PER  RIPRISTINI  DELLE  PAVIMENTAZIONI  E  DELLE 
PERTINENZE  STRADALI  SULLE  STRADE  PROVINCIALI  DELL'AREA  NORD.  ANNO 
2021 CUP G87H18001280003 - CIG 8734652ED7. 

Importo  totale lavori a  MISURA  a base d’appalto  € 1.207.087,44 (IVA esclusa) 
di cui:

Importo dei lavori soggetti al ribasso d’asta
comprensivo del costo della manodopera stimato pari ad  € 23.607,93 € 1.186.122,44

Importo Oneri di Sicurezza €   20.965,00

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata  ai sensi dell’art.  36 comma 2 del 
D.lgs. n. 50/2016, come derogato dal DL 76/2020 art. 1 comma 2 lettera b) convertito in L 
120/2020, in esecuzione della Determinazione del Dirigente del Servizio Lavori Speciali e 
Manutenzione opere pubbliche n. 652 del 10/05/2021.

Criterio di aggiudicazione:  prezzo più basso determinato tramite ribasso percentuale ai 
sensi dell'art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016, con esclusione automatica delle offerte ai sensi 
del comma 8 dell'art. 97 del predetto decreto, come modificato dal DL 76/2020, art. 1 comma 
3, convertito in Legge 120/2020.

Categorie  in  gara:  - Categoria  prevalente OG3 “Strade,  autostrade,  ponti,  viadotti,  
ferrovie,  linee  tranviarie,  metropolitane,  funicolari  e  piste  
aeroportuali e relative opere complementari”

       
                             
Imprese invitate   n. 20

Ragione sociale P.ta IVA

1 SCP a.r.l. 00319870598

2 3R COSTRUZIONI S.r.l. 01652610641

3 MORANI S.r.l. 00601130354
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4 A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. 04470730260

5 CONSORZIO INNOVA soc. coop. 03539261200

6 CEIS S.r.l. 04415910159

7 COMISA S.r.l. 00728610361 

8 PERINI COSTRUZIONI S.r.l. 03398980403 

9 BATEA soc. coop 00154960363 

10 CO.GE.SE. s.a.s. 01365660297

11 BEGANI ANSELMO S.r.l. 02285620346

12 PORFIREA S.r.l. 02775830363

13 DI MURRO FRANCESCO S.r.l. 02576670604

14 SLESA S.p.a. 01007390501

15 SV EDIL S.r.l. 01706880661

16 CALCESTRUZZI CORRADINI S.p.a. 00674130356

17 CME soc. coop. 00916510365

18 GEOMAC s.n.c. 02066990363

19 SINTEXCAL S.p.a. 00570320382

20 ZANIBONI S.r.l. 01645130368

Numero di offerte ricevute: n. 13

Ragione sociale concorrente P. IVA

1 CO.GE.SE. S.A.S. 01365660297

2 Societa' Cooperativa Di Lavoro B.A.T.E.A. 00154960363

3 CALCESTRUZZI CORRADINI S.P.A. 00674130356

4 CME SOC. COOP. 00916510365

5 CEIS Srl 04415910159

6 CO.M.I.S.A. S.R.L. 00728610361

7 CONSORZIO INNOVA Societa' Cooperativa 03539261200

8 ZANIBONI S.R.L. 01645130368

9 DI MURRO FRANCESCO SRL 02576670604

10 PORFIREA SRL 02775830363

11 RTI PERINI COSTRUZIONI SRL -  SUPERASFALTI SRL 03398980403

12 SINTEXCAL  SPA 03559660372

13 A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI SRL 04470730260

Offerte escluse:  n. 0

Determinazione di aggiudicazione:  n. 804 del 04/06/2021 – esecutiva il 07/06/2021 
ed efficace.

Aggiudicatario:  RTI  PERINI  COSTRUZIONI  SRL  mandataria-   SUPERASFALTI  SRL 
mandante, con sede in VIA PAGANELLO 225 – 47034 - FORLIMPOPOLI (FC)  -  C.F. e P.ta 
IVA 03398980403. 
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Ribasso  percentuale offerto: 9,33% 

Importo di aggiudicazione:  € 1.096.422,22 IVA esclusa, di cui € 1.075.457,22  per lavori 
ed € 20.965,00  per oneri di sicurezza.

Direttore dei Lavori :  Geom. Davide Bartuzzi

  
 

                                                                            Il Responsabile Unico del Procedimento
                                     

IL DIRIGENTE
LUCA ROSSI

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)
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